
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:30:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK KE100 KIT

Cena celkem: 1 629 Kč
 (bez DPH: 1 346 Kč)
Běžná cena: 1 792 Kč
Ušetříte: 163 Kč
Kód zboží: TIPTPL0027
Part No.: KE100 KIT
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link KE100 KIT

Základní sada pro automatické ovládání radiátorového ventilu.

Vlastnosti:

Přesná regulace teploty - Mějte správný tepelný komfort, kdykoli budete chtít.
Programy a časovač - Pomocí předvoleb a programů si nastavíte teplotu vyhovující vašemu životnímu stylu.
Hlasové ovládání - Handsfree ovládání synchronizované s asistenty jako Amazon Alexa, Asistent Google nebo Siri.
Ochrana proti zamrznutí - Zajistěte funkčnost domu bez zamrzlých vodovodních trubek.
Velmi dlouhá pohotovostní doba - Komunikuje s centrálním hubem, baterie udrží zařízení v provozu až rok.
Až 32 radiátorů - Každý hub lze připojit až ke 32 radiátorům, aby mohl spravovat jejich nastavení.

Součástí balení jsou baterie a adaptéry (RA, RAV, RAVL).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované systémy: Android 5.0 a vyšší, iOS 10 a vyšší
Frekvence:
Hlavice: 868 MHz
Hub: 868 MHz + 2,4 GHz Wi-Fi
Rozměr ventilu: M30×1,5
Napájení:
Hlavice: 2× AA/LR6 (3 V DC)
Hub: AC 100–240 V
Rozměry:
Hlavice: 84 × 56,5 × 56,5 mm



Hub: 72 × 70,3 × 51 mm
Barva: bílá


